ТЫНДИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ТЫНДИНСКОЙ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 6 ДЕКАБРЯ 2011 Г. № 395

"О ГЕРБЕ ГОРОДА ТЫНДЫ"

Принято

Тындинской городской Думой

18 января 2012 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Тынды Тындинская городская Дума решила:

1. Внести в положение "О гербе городе Тынды", утвержденное решением Тындинской городской Думы от 6 декабря 2011 г. № 395, следующие изменения и дополнения:

1) в пункте 4.1:

а) подпункт 1 после слов "учреждений города Тынды" дополнить словами ", городской Доске почета";

б) в подпункте 3 слова "муниципальной избирательной комиссии" заменить словами "избирательной комиссии муниципального образования города Тынды";

2) пункт 4.3 дополнить подпунктом 4.1 следующего содержания:

"4.1) в избирательной комиссии муниципального образования города Тынды;";

3) пункт 4.4 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

"5) печатных, аудиовизуальных и иных агитационных материалах кандидатов в депутаты Тындинской городской Думы, кандидатов на должность мэра города Тынды в порядке, установленном законодательством.";

4) пункт 4.7 после слов "находящихся в муниципальной собственности города Тынды" дополнить словами ", избирательной комиссии муниципального образования города Тынды".

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Авангард" и разместить на официальном Интернет-сайте города Тынды.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и социальной политике.

Мэр

города Тынды

М.Б.ШУЛЬЦ

18 января 2012 года

№ 425